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Päiväkotibusseja Helsinkiin!

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme että Helsinki selvittää mahdollisuudet päiväkotibussien käyt-
töön.

Perustelut

Kouvola hankki viime vuonna päiväkotibussin – se on kokonainen ”päiväkoti pyörillä”. Kouvola hakee 
bussilla erityisesti joustoa päivähoitoon:

”Päiväkotibussi tarjoaa joustavan ja asiallisen ratkaisun: se siirtyy tarpeen mukaan sinne, missä on ti-
lapäisesti suuri kuormitus. "Päivähoidon tarve vaihtelee kausittain eri puolilla Kouvolaa mm. eskarei-
den määrän mukaan. Liikkuva päiväkoti antaa erinomaisen mahdollisuuden viedä lisäpaikkoja sinne, 
missä niitä tarvitaan." sanoo varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Helena Kuusisto. 

Päiväkotibussi on tarvitsevan päiväkodin lisätilana koko toimintakauden. "Suurimmissa päiväkodeissa 
on jopa kuusi ryhmää. Tällöin yksi ryhmä olisi viikon liikkuvassa päiväkodissa noin kerran kahdessa 
kuukaudessa", Helena Kuusisto valottaa. Liikkuva päiväkoti takaa päivähoitopaikan läheltä kotia. 
"Kuormitustilanteissa joudutaan usein etsimään väistötiloja, jotka eivät kunnolla sovellu päiväkodin 
tarpeisiin. Bussi on hieno vaihtoehto. Sitä voi myös hyödyntää, kun tarvitaan lisätilaa peruskorjausten 
yhteydessä", hän kertoo.”

Helsingissä päivähoitopaikkojen alueellisessa tarjonnassa on ollut suuria ongelmia viime vuosina. Eri-
tyisesti Etelä-Helsingissä kysyntä on aina noussut yli ennusteiden. Olisi tarpeen selvittää, voisiko päi-
väkotibussilla joustavasti helpottaa päivähoitopaikkatilannetta, joka on usein vaikeasti ennakoitavissa.

Lisäksi päiväkotibussi mahdollistaisi lapsille elämyksellisempää varhaiskasvatusta: luontokoulut ja ret-
ket olisi helpompi järjestää osana päivähoitoa omalla bussilla.

Muissa pohjoismaissa päiväkotibusseja on ollut jo pitkään ja niistä on hyviä kokemuksia.

Selvityksessä tulisi selvittää myös olisiko päiväkotibussi mahdollista toteuttaa sähköbussina.

Lähteitä:

https://www.kouvola.fi/index/uutiset/2017/03/paivakotibussionliikkuvapaivakoti.html
http://www.iltalehti.fi/kotimaa/201711012200503883_u0.shtml
https://www.youtube.com/watch?v=TBKnHCxn77Y
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Moisio Elina Stranius Leo

Kari Emma Harjanne Atte

Alametsä Alviina Silvo Satu

Hernberg Kaisa Vanhanen Reetta
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Kivekäs Otso Pajunen Jenni

Meri Otto Juva Kati

Ohisalo Maria Kousa Tuuli

Koivulaakso Dan Apter Ted

Torsti Pilvi Pennanen Petrus

Hamid Jasmin Vesikansa Sanna

Aro Katju Rantanen Tuomas

Holopainen Mari Haglund Mia

Muttilainen Sami
.


